
Name Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Scratch Total

Steven Flynn 265 226 216 268 278 225 193 1671

CHRIS ELLIS 246 221 235 219 245 243 224 1633

Basher Bonfield 226 226 247 215 217 199 265 1595

Selwyn Morgan 192 201 197 279 266 205 247 1587

Chris West 277 235 183 192 214 232 244 1577

Steve Thornton 211 236 210 267 191 223 237 1575

Stephen Bose 205 257 189 247 200 246 180 1524

Matt Trotter 226 192 233 238 223 161 214 1487

KEVIN PILLEY 203 207 200 248 197 235 192 1482

Kimberley Oakley 172 193 207 200 182 257 267 1478

Paul Loberman 225 259 186 216 190 193 206 1475

Greg Turvey 204 174 192 240 236 208 203 1457

Carl Vanderhook 194 224 188 214 203 216 217 1456

Mike Smyth 200 180 190 279 198 207 197 1451

Robert Cowie 206 217 175 205 213 235 196 1447

Geoff Brown 198 201 205 225 233 198 186 1446

Paul Morris 210 228 182 203 184 204 233 1444

Gary Baker 227 207 212 221 213 182 179 1441

Martin Williamson 222 216 248 174 180 224 159 1423

Steve D Thornton 149 151 278 218 233 195 194 1418

Simon  Brown 256 198 156 194 162 203 214 1383

Stuart Rushton 196 223 167 185 226 177 183 1357

Mark Skippins 166 172 180 186 216 232 204 1356

Gaye McCully 150 226 176 179 201 226 198 1356

Mark Wills 220 215 194 176 211 181 158 1355

Teresa McCarthy 203 227 210 172 193 186 159 1350

Jan Hodge 237 200 233 201 163 156 153 1343

IAN RUNACRES 200 185 172 163 202 213 192 1327

Richard Parker 195 245 149 197 191 156 190 1323

Ray Lay 213 186 192 156 160 203 211 1321

Keith Hodge 178 201 179 183 200 211 160 1312

Mark Cox 199 156 153 206 166 224 198 1302

CHRIS Smith 138 174 246 203 172 193 173 1299

Duncan  Lee 140 131 191 169 214 214 221 1280

Steve Giddens 146 171 232 213 193 179 135 1269

david Utting 215 132 182 191 181 194 158 1253

Leslie Keates 169 174 163 194 181 182 189 1252

Tom Flynn 190 156 187 136 182 188 208 1247

Lynn Gammage 211 150 161 157 188 158 215 1240

Marsha Dalley 157 166 195 162 196 173 188 1237

Khashi Ashtari 174 202 163 149 216 157 168 1229

Lynn Squibb 170 158 180 150 138 225 179 1200

Linda Pray 181 194 170 193 145 180 133 1196

Martin Payne 164 160 167 191 176 185 146 1189

Steven Gee 184 166 203 164 160 159 146 1182

Hilary  Cooke 164 163 171 180 170 173 159 1180

Sandra Simmonds 167 168 215 175 137 170 148 1180

Keith Allen 159 154 158 176 177 190 165 1179

Elaine Davery 170 166 146 178 164 155 166 1145

Kane Bennett 235 137 174 142 160 136 148 1132

Gerry Wrathall 158 172 176 140 159 161 143 1109

Jackie Relph 160 166 159 130 145 134 189 1083

Robert Yandell 158 137 138 191 126 167 161 1078

Gary Cooper 167 156 134 124 131 149 163 1024

Debbie Payne 88 123 119 145 114 160 127 876

Alistair MacPherson 191 168 137 0 0 0 0 496

SCRATCH STANDINGS
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Name Average HCP Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Handicap Total

1 Steven Flynn 200 0 265 226 216 268 278 225 193 1671

2 Selwyn Morgan 189 11 192 201 197 279 266 205 247 1664

3 CHRIS ELLIS 196 4 246 221 235 219 245 243 224 1661

4 Basher Bonfield 200 0 226 226 247 215 217 199 265 1595

5 Chris West 200 0 277 235 183 192 214 232 244 1577

6 Steve Thornton 200 0 211 236 210 267 191 223 237 1575

7 Martin Williamson 179 21 222 216 248 174 180 224 159 1570

8 Stephen Bose 198 2 205 257 189 247 200 246 180 1538

9 Kimberley Oakley 192 8 172 193 207 200 182 257 267 1534

10 Ray Lay 172 28 213 186 192 156 160 203 211 1517

11 Lynn Gammage 161 39 211 150 161 157 188 158 215 1513

12 Greg Turvey 193 7 204 174 192 240 236 208 203 1506

13 Paul Morris 192 8 210 228 182 203 184 204 233 1500

14 Richard Parker 175 25 195 245 149 197 191 156 190 1498

15 Tom Flynn 165 35 190 156 187 136 182 188 208 1492

16 Linda Pray 158 42 181 194 170 193 145 180 133 1490

17 Matt Trotter 200 0 226 192 233 238 223 161 214 1487

18 KEVIN PILLEY 200 0 203 207 200 248 197 235 192 1482

19 Paul Loberman 200 0 225 259 186 216 190 193 206 1475

20 CHRIS Smith 175 25 138 174 246 203 172 193 173 1474

21 Mike Smyth 198 2 200 180 190 279 198 207 197 1465

22 Carl Vanderhook 200 0 194 224 188 214 203 216 217 1456

23 david Utting 171 29 215 132 182 191 181 194 158 1456

24 Robert Cowie 199 1 206 217 175 205 213 235 196 1454

25 Geoff Brown 199 1 198 201 205 225 233 198 186 1453

26 Hilary  Cooke 161 39 164 163 171 180 170 173 159 1453

27 Khashi Ashtari 169 31 174 202 163 149 216 157 168 1446

28 Gary Baker 200 0 227 207 212 221 213 182 179 1441

29 Teresa McCarthy 187 13 203 227 210 172 193 186 159 1441

30 Jan Hodge 186 14 237 200 233 201 163 156 153 1441

31 Gary Cooper 141 59 167 156 134 124 131 149 163 1437

32 Mark Wills 190 10 220 215 194 176 211 181 158 1425

33 Mark Skippins 191 9 166 172 180 186 216 232 204 1419

34 Simon  Brown 195 5 256 198 156 194 162 203 214 1418

35 Steve D Thornton 200 0 149 151 278 218 233 195 194 1418

36 Stuart Rushton 192 8 196 223 167 185 226 177 183 1413

37 Gaye McCully 192 8 150 226 176 179 201 226 198 1412

38 Marsha Dalley 175 25 157 166 195 162 196 173 188 1412

39 Kane Bennett 160 40 235 137 174 142 160 136 148 1412

40 IAN RUNACRES 188 12 200 185 172 163 202 213 192 1411

41 Mark Cox 185 15 199 156 153 206 166 224 198 1407

42 Keith Allen 169 31 159 154 158 176 177 190 165 1396

43 Keith Hodge 189 11 178 201 179 183 200 211 160 1389

44 Debbie Payne 128 72 88 123 119 145 114 160 127 1380

45 Martin Payne 174 26 164 160 167 191 176 185 146 1371

46 Leslie Keates 184 16 169 174 163 194 181 182 189 1364

47 Jackie Relph 160 40 160 166 159 130 145 134 189 1363

48 Gerry Wrathall 165 35 158 172 176 140 159 161 143 1354

49 Elaine Davery 173 27 170 166 146 178 164 155 166 1334

50 Lynn Squibb 181 19 170 158 180 150 138 225 179 1333

51 Sandra Simmonds 180 20 167 168 215 175 137 170 148 1320

52 Robert Yandell 170 30 158 137 138 191 126 167 161 1288

53 Duncan  Lee 199 1 140 131 191 169 214 214 221 1287

54 Steve Giddens 200 0 146 171 232 213 193 179 135 1269

55 Steven Gee 192 8 184 166 203 164 160 159 146 1238

56 Alistair MacPherson 197 3 191 168 137 0 0 0 0 505

Summer Series Dunstable 4th May 2025

Monacelli 2023

HANDICAP STANDINGS



Game 1 Chris West 277

Game 2 Paul Lobernan 259

Game 3 Steve D Thornton 278

Game 4 Mike Smyth & Selwyn Morgan 279

Game 5 Steve Flynn 278

Game 6 Kimberly Oakley 257

Game 7 Kimberly Oakley 267

High Game Pot - £20 


